
ZARZĄDZENIE NR 204/17
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 19 maja 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. projektu pn. „Rewitalizacja 
obszaru przestrzeni publicznej i zabudowy śródmiejskiego odcinka Alei Wojska 

Polskiego w Szczecinie”

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) i § 10 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 417/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 listopada 2015 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 22/16 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 25 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 147/16 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 18 kwietnia 2016 r., Zarządzenie Nr 215/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
9 czerwca 2016 r., Zarządzenie Nr 302/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 lipca 2016 r., 
Zarządzenie Nr 399/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 października 2016 r., 
Zarządzenie Nr 465/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 grudnia 2016 r., Zarządzenie 
Nr 127/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 181/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 maja 2017 r.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 341/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 sierpnia 2016 r. 
w sprawie powołania Zespołu ds. projektu pn. „Rewitalizacja obszaru przestrzeni publicznej 
i zabudowy śródmiejskiego odcinka Alei Wojska Polskiego w Szczecinie” w § 1 
pkt 1 otrzymuje brzmienie:

"1)  Daniel Wacinkiewicz – Zastępca Prezydenta Miasta Szczecin ds. rozwoju i relacji 
z mieszkańcami;".

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 202AFEA5-4D16-47AE-A836-86A474229E28. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-234258138

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  19 maja 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 202AFEA5-4D16-47AE-A836-86A474229E28. Podpisany Strona 2




